
 

 

 

PORTARIA N.º 20.262, DE 09/07/2024. 
 

NOMEIA MEMBROS PARA COMPOR A 

COMISSÃO DE MONITORAMENTO E 

AVALIAÇÃO, INSTITUÍDA PELO DECRETO N.º 

39.441/2021. 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE ARACRUZ, ESTADO DO ESPÍRITO 

SANTO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS;  

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º Nomear membros para compor a Comissão de Monitoramento e Avaliação, 

conforme planilha abaixo, de acordo com Processo Eletrônico n.º 23.164/2024: 

 

Nome Matrícula  Membro 

Luciana de Souza Costa Silva 27192  Presidente 

Juliana de Souza Marchette  28.875 Titular  

Célia Rosalba Scopel de Amorim Furieri  2.654  Titular 

Brenda de Oliveira Carvalho 38.239  Suplente 

Diane Souza de Aquino 33.867 Suplente 

Princila da Cunha 21890  Suplente 

 

Art. 2º A Comissão acima nomeada será remunerada de acordo com o Art. 8° do 

Decreto n° 39.441, de 17/03/2021. 

 

Art. 3º Revogam-se as disposições em contrário, especialmente a Portaria n.º 

20.071/2024. 

 

Art. 4º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

  

Prefeitura Municipal de Aracruz, 09 de julho de 2024.  

 

 

LUIZ CARLOS COUTINHO 

Prefeito Municipal  

Autenticar documento em https://aracruz.prefeiturasempapel.com.br/autenticidade 
com o identificador 3500320035003400380036003A00540052004100, Documento 

assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de 
Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.


		2024-07-11T09:11:05-0300




